y, en segunda convocatoria, el día siguiente, a la misma hora, en ambos 
casos en Valencia, Plaza Fray Luis Colomer nº3 entresuelo A 46021, con el fin 
de deliberar y en su caso, adoptar acuerdos sobre los siguientes puntos del 
ORDEN DEL DÍA: 

1. Aumento de capital por un valor de OCHENTA Y NUEVE MIL 
NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO EUROS (89.994 €) 

2. Modificación del artículo 5 de los Estatutos sociales relativo al capital 
social. 

3. Documentación de acuerdos. 

4. Ruegos y preguntas. 

5. Redacción, lectura y aprobación, en su caso, del Acta de la Junta. 

Se informa a los accionistas, dando cumplimiento a lo previsto en los artículos 12